
E-mail:
office@lionintergroup.com

Tel:
+44 20 3769 3404

Business-Whatsapp:
+44 7858 827067

 

Questo documento è stato creato il 14.08.2025 e copre tutti i prodotti
della marca:

Mooni

Il documento attuale può essere scaricato qui:

COLLEGAMENTO DIRETTO

 

Nel catalogo dei prodotti, questi documenti PDF possono essere generati a qualsiasi
livello della gerarchia cliccando sul simbolo.

mailto:office@lionintergroup.com
https://products.lionintergroup.com/it/pdf/create/?brandid=12


   Tabella dei contenuti

  
Equipaggiamento di protezione
     Guanti
          Mooni Guanti in nitrile 1



Generato il 14.08.2025 Pagina 1 da 1

Mooni Guanti in nitrile

Guanti da esame senza polvere. Fornisce anche un contatto sicuro con il cibo.

Mooni NG-5 Blue è un guanto da esame medico non sterile e senza polvere (classe I) per
uso singolo.

È anche adatto alla manipolazione di cibi grassi e acquosi.

• Dichiarazione di conformità CE
• Dichiarazione di conformità Mooni EU

Regolamento UE 2016/425 e MDD 93/42/EEG:
• EN 455-1-2-3
• EN 420
• EN 16523-1:2015
• EN 374-1:2016
• EN ISO 374-2
• EN ISO 374-5
• EN 388:2016

Prodotti usati con il cibo
• EN 1186 (alimenti acquosi e grassi))

US-Rapporti di prova
• ASTM D6319
• US FDA 21 CFR 177.26000

Dichiarazione di conformità

 

https://products.lionintergroup.com/it/medical/equipaggiamento-di-protezione/guanti/mooni-guanti-in-nitrile.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://content.lionintergroup.com/files/MkryY6fjnxBD2nG.pdf
https://products.lionintergroup.com/it/medical/equipaggiamento-di-protezione/guanti/mooni-guanti-in-nitrile.html
http://www.tcpdf.org

